

Referat fra

Styremøte i pensumlistekonsortiet 23. november 2020

Sted: Nettmøte

Tid: 10.00 – 11.00

Referent: Asbjørn Risan

Til stede: Jorun Fallin (Nord), Karen Johanne Buset (NTNU), Marianne Montgomery (OsloMet) (vara)

Fra Unit deltok: Frode Arntsen, Asbjørn Risan

Forfall: Hanna Ekeli (UiO)

PK2020/19 Status knyttet til MVA

Frode Arntsen informerte. I forhåndsvarselet fra Unit som ble sendt til institusjonene i oktober var det angitt moms på pensumlistekonsortiet. Det er en pågående kartlegging/gjennomgang av regelverk/praksis i regi av Kunnskapsdepartementet om mva om tjenesteleveranser i det offentlige. Andre direktorat/departement er også involvert med lignende behov/tjenester. Unit ledelse har gjennom en sak til Digitaliseringsstyret besluttet at tjenester som frem til nå har vært fritatt for mva ikke vil bli belastet mva i 2021.

Når endelig beslutning foreligger fra regjeringen vil dette bli tatt inn i budsjett- og planleggingsprosessene i konsortiet.

Vedtak:

Styret tar orientering om status knyttet til MVA til etterretning.

PK2020/20 Tilbud om utvikling av integrasjon med FS

På konsortiemøtet ble det vedtatt å sette av midler for realisering av en integrasjon for å skrive pensumlistedata tilbake til FS. Det ble samtidig orientert om at det kunne være aktuelt å bruke markedet for å realisere denne integrasjonen.

Etter konsortiemøtet har Unit hatt et møte med Norweb/Edutorium og disse har levert et tilbud på utvikling og tilgang til en slik integrasjon.

Dette vil være en frittstående tjeneste som kan tas i bruk av institusjonene i konsortiet. Det er knyttet en utviklingskostnad til tjenesten og en årlig avgift for drift og vedlikehold.

Det ble presentert ulike prismodeller der enten institusjonene betaler en tilknytningsavgift og



en årlig driftsavgift (prismodell 1 eller 2) eller der konsortiet betaler en fastpris for utvikling av integrasjonen og der institusjonene kun dekker årlig avgift (prismodell 3).

Styret besluttet at Norweb/Edutorium skal få mulighet til å tilby dette som en tjeneste og Unit ikke skal utvikle dette internt. Hvis 5 institusjoner eller mer ønsker å ta i bruk integrasjonen så dekker konsortiet utviklingskostnaden (prismodell 3). Hvis det er færre interesserte institusjoner så blir det en avtale for hver enkelt institusjon basert på prismodell 1 eller 2.

Hvis konsortiet dekker utviklingskostnaden vil dette bli et avtaleforhold mellom Konsortiet og Norweb/Edutorium og årlig avgift faktureres som et flatt tillegg i den årlige faktureringen i konsortiet for de deltakende institusjonene. Ved prismodell 1 eller 2 vil det bli et avtaleforhold mellom den enkelte institusjon og Norweb/Edutorium.

Unit vil kartlegge interesse i konsortiet basert på den faktiske avtalen som ligger til grunn.

Vedtak:

Styret beslutter:

- A) *Norweb/Edutorium får anledning til å tilby dette som en tjeneste til konsortiet*
- B) *Hvis 5 eller flere institusjoner er interessert så dekker konsortiet utviklingskostnaden*
- C) *Hvis Konsortiet dekker utviklingskostnaden blir integrasjonen et forhold mellom konsortiet og Norweb/Edutorium, hvis ikke blir det et forhold mellom den enkelte institusjon og leverandøren.*

PK2020/21 Styremøter 2021

Det ble fastsatt tidspunkt for styremøter første halvår 2021.

18/2 2021, kl. 13.00 – 14.30

2/6 2021, kl. 13.00 – 14.30

PK2020/22 Eventuelt

Det ble stilt spørsmål om det avtalemessige knyttet til ny FS-konverter (data fra FS til Alma/Leganto). De nye FS-konverteren har blitt lagt på is som en følge av Schrems II-dommen. Unit avventer resultatet av pågående diskusjoner i EU om alternative overføringsgrunnlag. Om mulig vil man også se på tiltak som gjør det mulig å ta i bruk den nye konverteren, men utgangspunktet er at man avventer en juridisk avklaring, i første omgang i Eu og deretter i Unit.

Om det blir mulig å ta i bruk ny FS-konverter for vårens innlasting av høstens emner er usikkert, men Unit vil i alle tilfelle sørge for at institusjonene får dekket sitt behov for innlasting av emner.